
Extrato de: Ag:  | CC:   01/11/2021  30/11/20211606 0103735-8 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

01606 | 0103735-8 501.211,16 501.211,16

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/10/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
05/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3125119 526.191,66 526.192,66

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 160605 -526.191,66 1,00
12/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3125119 104,90 105,90

TARIFA BANCARIA
Max Empresarial 1

11121 -104,90 1,00

16/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3125119 9.199,11 9.200,11
REPASSE EMPREST CONSIG 103344 -6.264,72 2.935,39
REPASSE EMPREST CONSIG 103345 -2.666,48 268,91
REPASSE EMPREST CONSIG 103346 -267,91 1,00

17/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3125119 920,91 921,91
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 160617 -920,91 1,00

19/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3125119 5.225,82 5.226,82
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 160619 -5.225,82 1,00

25/11/2021 TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL

1606380 100.000,00 100.001,00

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 160625 -62.385,76 37.615,24
APLIC.INVEST FACIL 3676802 -37.614,24 1,00

26/11/2021 TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL

1606022 60.000,00 60.001,00

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 160626 -58.670,23 1.330,77
APLIC.INVEST FACIL 4344167 -1.329,77 1,00

Total 701.642,40 -701.642,40 1,00

Os dados acima têm como base  23/12/2021 às 15h20 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

17/12/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
22/12/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 221221 1.492,60 1.493,60

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 160622 -1.492,60 1,00

Total 1.492,60 -1.492,60 1,00

Saldos Invest Fácil / Plus

Data Histórico Valor (R$)

25/11/2021 SALDO INVEST FÁCIL 37.614,24
26/11/2021 SALDO INVEST FÁCIL 38.944,56
29/11/2021 SALDO INVEST FÁCIL 38.945,12
30/11/2021 SALDO INVEST FÁCIL 38.945,69

Os dados acima têm como base  23/12/2021 às 15h20 e estão sujeitos a alterações.


